ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Областное государственное бюджетное
профессиональное образовательное учреждение

«Костромской автодорожный колледж»

ПРИКАЗ
от 01.09.2021 г. № 297/а

г. Кострома

Об утверждении сметы за проживание в студенческом общежитии

На основании Протокола заседания студенческого Совета общежития № 1
от 01.09.2021 года, в соответствии с установленным законодательством

1. Утвердить смету за проживание в студенческом общежитии ОЕБПОУ
«Костромской автодорожный колледж» с 1 сентября 2021 года в размере 500
рублей с человека ежемесячно.

2. Студенты, являющимся детьми-сиротами и детьми, оставшимися без
попечения родителей, лицами из числа детей-сирот и детей, оставшихся без
попечения родителей, лицами, потерявшими в период обучения обоих
родителей или единственного родителя, детьми-инвалидами, инвалидами I и
II групп, инвалидами с детства и др. категории, указанные в части 5 статьи 36
Федерального закона от 29.12.2012 N 273-ФЗ освобождаются от внесения
платы за пользование жилым помещением (платы за наем) в общежитии на
весь период обучения.

ПРИКАЗЫВАЮ:

/

И.о. директора Р.М. Волхонов